
競争入札による契約の結果
【平成29年12月分】機構支援業務等 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（茨木学園町団地他１団
地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

千里住まいセンター長
所　義高
大阪府豊中市新千里東町１－４
－２

平成29年12月1日
（株）ビケンテクノ
大阪府吹田市南金田２－１２－
１

5120901008067
一般競争入札

（総合評価方式）
81,387,115円 76,528,800円 94.0％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（高槻・阿武山四番街他５
団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

千里住まいセンター長
所　義高
大阪府豊中市新千里東町１－４
－２

平成29年12月1日
大都美装（株）
大阪府大阪市北区大淀南１－１
１－１６

5120001035516
一般競争入札

（総合評価方式）
89,662,636円 80,786,268円 90.1％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（千里高野台団地他２団
地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

千里住まいセンター長
所　義高
大阪府豊中市新千里東町１－４
－２

平成29年12月1日
大都美装（株）
大阪府大阪市北区大淀南１－１
１－１６

5120001035516
一般競争入札

（総合評価方式）
86,163,739円 80,185,572円 93.1％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（高槻赤大路団地他２団
地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

千里住まいセンター長
所　義高
大阪府豊中市新千里東町１－４
－２

平成29年12月1日
大都美装（株）
大阪府大阪市北区大淀南１－１
１－１６

5120001035516
一般競争入札

（総合評価方式）
81,638,496円 75,162,060円 92.1％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（アルビス池田団地他１団
地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

千里住まいセンター長
所　義高
大阪府豊中市新千里東町１－４
－２

平成29年12月1日
大都美装（株）
大阪府大阪市北区大淀南１－１
１－１６

5120001035516
一般競争入札

（総合評価方式）
160,888,680円 144,669,240円 89.9％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（新千里北町団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

千里住まいセンター長
所　義高
大阪府豊中市新千里東町１－４
－２

平成29年12月1日
大都美装（株）
大阪府大阪市北区大淀南１－１
１－１６

5120001035516
一般競争入札

（総合評価方式）
57,543,307円 52,182,792円 90.7％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（千里津雲台団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

千里住まいセンター長
所　義高
大阪府豊中市新千里東町１－４
－２

平成29年12月1日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
72,296,971円 52,978,212円 73.3％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【平成29年12月分】機構支援業務等 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（片山公園団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

千里住まいセンター長
所　義高
大阪府豊中市新千里東町１－４
－２

平成29年12月1日
大都美装（株）
大阪府大阪市北区大淀南１－１
１－１６

5120001035516
一般競争入札

（総合評価方式）
73,591,891円 66,724,992円 90.7％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（玉川橋団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

千里住まいセンター長
所　義高
大阪府豊中市新千里東町１－４
－２

平成29年12月26日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
88,955,452円 78,370,308円 88.1％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（箕面粟生第１団地他２団
地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

千里住まいセンター長
所　義高
大阪府豊中市新千里東町１－４
－２

平成29年12月26日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
84,889,036円 62,177,328円 73.2％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（北緑丘団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

千里住まいセンター長
所　義高
大阪府豊中市新千里東町１－４
－２

平成29年12月26日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
133,724,260円 114,129,378円 85.3％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（リバーサイドほんじょう
団地）

業務受託者
(株)ＵＲコミュニティ

大阪住まいセンター長
村上　維男
大阪府大阪市城東区森之宮２－
９－２０４

平成29年12月1日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
57,542,400円 53,570,160円 93.1％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（さざなみプラザ団地他１
団地）

業務受託者
(株)ＵＲコミュニティ

大阪住まいセンター長
村上　維男
大阪府大阪市城東区森之宮２－
９－２０４

平成29年12月1日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
149,623,200円 139,488,480円 93.2％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（リバーサイドしろきた団
地）

業務受託者
(株)ＵＲコミュニティ

大阪住まいセンター長
村上　維男
大阪府大阪市城東区森之宮２－
９－２０４

平成29年12月1日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
109,188,000円 101,496,240円 93.0％



競争入札による契約の結果
【平成29年12月分】機構支援業務等 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（リバーサイドともぶち第
二団地他２団地）

業務受託者
(株)ＵＲコミュニティ

大阪住まいセンター長
村上　維男
大阪府大阪市城東区森之宮２－
９－２０４

平成29年12月1日
大都美装（株）
大阪府大阪市北区大淀南１－１
１－１６

5120001035516
一般競争入札

（総合評価方式）
121,176,000円 108,915,840円 89.9％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（プロムナーデ関目団地）

業務受託者
(株)ＵＲコミュニティ

大阪住まいセンター長
村上　維男
大阪府大阪市城東区森之宮２－
９－２０４

平成29年12月1日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
84,434,400円 78,531,120円 93.0％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（南港前団地）

業務受託者
(株)ＵＲコミュニティ

大阪住まいセンター長
村上　維男
大阪府大阪市城東区森之宮２－
９－２０４

平成29年12月1日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
151,891,200円 142,851,600円 94.0％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（住吉団地）

業務受託者
(株)ＵＲコミュニティ

大阪住まいセンター長
村上　維男
大阪府大阪市城東区森之宮２－
９－２０４

平成29年12月1日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
133,682,400円 124,351,200円 93.0％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（アーベイン天王寺団地他
３団地）

業務受託者
(株)ＵＲコミュニティ

大阪住まいセンター長
村上　維男
大阪府大阪市城東区森之宮２－
９－２０４

平成29年12月1日
平和興業（株）
大阪府大阪市住之江区粉浜西１
－２－６

9120001031610
一般競争入札

（総合評価方式）
99,014,400円 91,368,000円 92.3％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（東門真団地）

業務受託者
(株)ＵＲコミュニティ

大阪住まいセンター長
村上　維男
大阪府大阪市城東区森之宮２－
９－２０４

平成29年12月1日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
74,649,600円 69,601,680円 93.2％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（桜丘団地）

業務受託者
(株)ＵＲコミュニティ

大阪住まいセンター長
村上　維男
大阪府大阪市城東区森之宮２－
９－２０４

平成29年12月1日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
57,607,200円 44,102,880円 76.6％



競争入札による契約の結果
【平成29年12月分】機構支援業務等 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（関目中すみれハイツ団地
他２団地）

業務受託者
(株)ＵＲコミュニティ

大阪住まいセンター長
村上　維男
大阪府大阪市城東区森之宮２－
９－２０４

平成29年12月22日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
82,077,096円 77,189,760円 94.0％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（森之宮団地）

業務受託者
(株)ＵＲコミュニティ

大阪住まいセンター長
村上　維男
大阪府大阪市城東区森之宮２－
９－２０４

平成29年12月22日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
129,070,022円 118,700,640円 92.0％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（リバーサイドもりぐち団
地他１団地）

業務受託者
(株)ＵＲコミュニティ

大阪住まいセンター長
村上　維男
大阪府大阪市城東区森之宮２－
９－２０４

平成29年12月22日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
88,147,249円 81,123,120円 92.0％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（津久野南団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
泉北住まいセンター長
本坊　知恵利
大阪府堺市南区竹城台１－１

平成29年12月1日
大都美装（株）
大阪府大阪市北区大淀南１－１
１－１６

5120001035516
一般競争入札

（総合評価方式）
86,772,600円 76,725,036円 88.4％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（下野池団地他１団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
泉北住まいセンター長
本坊　知恵利
大阪府堺市南区竹城台１－１

平成29年12月1日
大都美装（株）
大阪府大阪市北区大淀南１－１
１－１６

5120001035516
一般競争入札

（総合評価方式）
72,260,640円 63,902,196円 88.4％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（大浜北町団地他３団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
泉北住まいセンター長
本坊　知恵利
大阪府堺市南区竹城台１－１

平成29年12月1日
大都美装（株）
大阪府大阪市北区大淀南１－１
１－１６

5120001035516
一般競争入札

（総合評価方式）
73,948,680円 65,686,032円 88.8％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（ＢＭ堺弐番館団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
泉北住まいセンター長
本坊　知恵利
大阪府堺市南区竹城台１－１

平成29年12月1日
大都美装（株）
大阪府大阪市北区大淀南１－１
１－１６

5120001035516
一般競争入札

（総合評価方式）
7,440,120円 6,906,924円 92.8％



競争入札による契約の結果
【平成29年12月分】機構支援業務等 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（白鷺団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
泉北住まいセンター長
本坊　知恵利
大阪府堺市南区竹城台１－１

平成29年12月25日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
86,584,680円 78,476,040円 90.6％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（新金岡第一団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
泉北住まいセンター長
本坊　知恵利
大阪府堺市南区竹城台１－１

平成29年12月25日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
47,553,480円 42,774,480円 90.0％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（泉北泉ヶ丘駅前団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
泉北住まいセンター長
本坊　知恵利
大阪府堺市南区竹城台１－１

平成29年12月25日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
60,039,360円 54,347,868円 90.5％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（くすの木団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
泉北住まいセンター長
本坊　知恵利
大阪府堺市南区竹城台１－１

平成29年12月25日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
47,522,160円 42,685,920円 89.8％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（春木団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
泉北住まいセンター長
本坊　知恵利
大阪府堺市南区竹城台１－１

平成29年12月25日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
48,205,800円 43,191,360円 89.6％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（ルネシティ新在家南町団
地他4団地）

業務受託者

（株）ＵＲコミュニティ西日本
支社
兵庫住まいセンター長　井上
潤一
兵庫県神戸市中央区御幸通7-1-

15

平成29年12月1日
大都美装（株）
大阪府大阪市北区大淀南１－１
１－１６

5120001035516
一般競争入札

（総合評価方式）
72,206,640円 65,201,760円 90.3％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（アミティ学園西町団地）

業務受託者

（株）ＵＲコミュニティ西日本
支社
兵庫住まいセンター長　井上
潤一
兵庫県神戸市中央区御幸通7-1-

15

平成29年12月26日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
59,227,200円 50,524,560円 85.3％



競争入札による契約の結果
【平成29年12月分】機構支援業務等 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（落合団地）

業務受託者

（株）ＵＲコミュニティ西日本
支社
兵庫住まいセンター長　井上
潤一
兵庫県神戸市中央区御幸通7-1-

15

平成29年12月26日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
131,822,640円 114,942,240円 87.2％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（新多聞団地）

業務受託者

（株）ＵＲコミュニティ西日本
支社
兵庫住まいセンター長　井上
潤一
兵庫県神戸市中央区御幸通7-1-

15

平成29年12月26日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
249,603,120円 216,244,080円 86.6％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（ルネシティ脇浜町団地他2
団地）

業務受託者

（株）ＵＲコミュニティ西日本
支社
兵庫住まいセンター長　井上
潤一
兵庫県神戸市中央区御幸通7-1-

15

平成29年12月26日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
67,476,240円 52,254,720円 77.4％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（ひよどり台団地）

業務受託者

（株）ＵＲコミュニティ西日本
支社
兵庫住まいセンター長　井上
潤一
兵庫県神戸市中央区御幸通7-1-

15

平成29年12月26日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
87,233,760円 76,016,880円 87.1％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃業務（グリーンタウン槇島団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成29年12月1日
近建ビル管理（株）
京都府京都市左京区聖護院蓮華
蔵町３１

6130001006291
一般競争入札

（総合評価方式）
72,670,000円 70,632,000円 97.2％ 予定価格

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃業務（びわ湖美空団地他１団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成29年12月1日
近建ビル管理（株）
京都府京都市左京区聖護院蓮華
蔵町３１

6130001006291
一般競争入札

（総合評価方式）
77,058,000円 72,576,000円 94.2％ 予定価格

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（平城左京団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
奈良住まいセンター長
寺田　宗敬
奈良県奈良市右京１－４

平成29年12月1日
大都美装（株）
大阪府大阪市北区大淀南１－１
１－１６

5120001035516
一般競争入札

（総合評価方式）
51,112,080円 46,075,122円 90.1％



競争入札による契約の結果
【平成29年12月分】機構支援業務等 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（奈良・学園前団地他２団
地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
奈良住まいセンター長
寺田　宗敬
奈良県奈良市右京１－４

平成29年12月1日
大都美装（株）
大阪府大阪市北区大淀南１－１
１－１６

5120001035516
一般競争入札

（総合評価方式）
66,150,000円 60,017,241円 90.7％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（高の原駅前団地他２団
地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
奈良住まいセンター長
寺田　宗敬
奈良県奈良市右京１－４

平成29年12月26日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
88,745,760円 78,883,070円 88.9％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（高の原駅西団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
奈良住まいセンター長
寺田　宗敬
奈良県奈良市右京１－４

平成29年12月26日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
48,323,520円 43,736,340円 90.5％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（平城第一団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
奈良住まいセンター長
寺田　宗敬
奈良県奈良市右京１－４

平成29年12月26日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
58,754,160円 50,553,823円 86.0％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（真美ヶ丘６丁目団地他1団
地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
奈良住まいセンター長
寺田　宗敬
奈良県奈良市右京１－４

平成29年12月26日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
73,202,400円 72,009,397円 98.4％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（中山五月台団地他１団
地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
阪神住まいセンター長
大澤　浩一
兵庫県尼崎市昭和通３－９５

平成29年12月1日
大都美装（株）
大阪府大阪市北区大淀南１－１
１－１６

5120001035516
一般競争入札

（総合評価方式）
75,225,996円 66,147,840円 87.9％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（パークタウン西武庫団
地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
阪神住まいセンター長
大澤　浩一
兵庫県尼崎市昭和通３－９５

平成29年12月1日
大都美装（株）
大阪府大阪市北区大淀南１－１
１－１６

5120001035516
一般競争入札

（総合評価方式）
185,510,844円 163,088,640円 87.9％



競争入札による契約の結果
【平成29年12月分】機構支援業務等 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（ルミエール千鳥他２団
地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
阪神住まいセンター長
大澤　浩一
兵庫県尼崎市昭和通３－９５

平成29年12月1日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
66,688,488円 59,214,240円 88.8％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（今津浜ＰＴ他１団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
阪神住まいセンター長
大澤　浩一
兵庫県尼崎市昭和通３－９５

平成29年12月1日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
139,711,392円 123,936,480円 88.7％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（酉島ＲＨなぎさ街団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
阪神住まいセンター長
大澤　浩一
兵庫県尼崎市昭和通３－９５

平成29年12月1日
大都美装（株）
大阪府大阪市北区大淀南１－１
１－１６

5120001035516
一般競争入札

（総合評価方式）
92,727,158円 80,860,032円 87.2％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（ＰＣふれあいのまち他
１）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
阪神住まいセンター長
大澤　浩一
兵庫県尼崎市昭和通３－９５

平成29年12月1日
大都美装（株）
大阪府大阪市北区大淀南１－１
１－１６

5120001035516
一般競争入札

（総合評価方式）
90,718,963円 79,833,600円 88.0％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（大開団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
阪神住まいセンター長
大澤　浩一
兵庫県尼崎市昭和通３－９５

平成29年12月1日
大都美装（株）
大阪府大阪市北区大淀南１－１
１－１６

5120001035516
一般競争入札

（総合評価方式）
64,610,352円 57,024,000円 88.3％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（鷺洲団地他１団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
阪神住まいセンター長
大澤　浩一
兵庫県尼崎市昭和通３－９５

平成29年12月1日
大都美装（株）
大阪府大阪市北区大淀南１－１
１－１６

5120001035516
一般競争入札

（総合評価方式）
94,860,795円 84,045,600円 88.6％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（アーベイン中之島西団
地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
阪神住まいセンター長
大澤　浩一
兵庫県尼崎市昭和通３－９５

平成29年12月1日
大都美装（株）
大阪府大阪市北区大淀南１－１
１－１６

5120001035516
一般競争入札

（総合評価方式）
55,151,712円 48,405,600円 87.8％


